

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S KAIRALI SHIPPING AGENCIES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the corporate debtor	M/S KAIRALI SHIPPING AGENCIES PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	28.05.2010
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, New Delhi
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U61100DL2010PTC203260
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Unit Numbers FF-12, R-23 First Floor Nehru Enclave New Delhi, South Delhi - 110019, India
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	17/12/2018
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	180 Days from the date of Commencement of Insolvency Resolution Process which is 15/06/2019
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Maya Gupta IBBI Registration No. : IBBI/IPA-002/IP-N00363/2017-18/11061
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	3685/7, Narang Colony, Tri Nagar, Delhi-110035 Email id: fcsmayagupta@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	701, Vikrant Tower No. 4, Rajendra Place, New Delhi-110008 E-mail ID : cirpkairali@gmail.com
11. Last date for submission of claims	29/01/2019 (14 days pursuant to the hearing by Hon'ble NCLT on 15/01/2019 regarding extension of time for making public announcement)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable as per the information available with IRP till date
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Not applicable 2. 3.
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link : www.ibbi.gov.in/downloadformhtml Physical Address : NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s Kairali Shipping Agencies Pvt. Ltd on 17/12/2018 in C.P No. IB-1056/(ND)/2018

The creditors of M/s Kairali Shipping Agencies Pvt. Ltd, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 29/01/2019 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Maya Gupta

Interim Resolution Professional

IBBI/IPA-002/IP-N00363/2017-18/11061

Date: 15.01.2019

Place: New Delhi



10 जनसत्ता, 16 जनवरी, 2019

स्थान : देहरादून

प्रपत्र ए सार्वजनिक उद्घोषणा

(भारत दिवाला तथा दिवालिया मण्डल (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया)
विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अंतर्गत)

मैसर्स कैराली शिपिंग एजेंसी प्रा. लि. के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1. कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	मैसर्स कैराली शिपिंग एजेंसी प्रा. लि.
2. कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	28-05-2010
3. यह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कार्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार, नई दिल्ली
4. कार्पोरेट पहचान संख्या, कार्पोरेट ऋणधारक का लिमिटेड लाइबिलिटी पहचान संख्या	U61100DL2010PTC203260
5. कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	यूनिट नंबर एफएफ-12, आर-23 फर्स्ट फ्लोर नेहरू एन्वेलव नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली -110019, भारत
6. कार्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरम्भ होने की तिथि	17.12.2018
7. दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन के अनुमानित तिथि	इन्सोल्वेंसी रिजोल्यूशन प्रक्रिया के प्रारंभ होने की तारीख से 180 दिन जो 15/06/2019 है
8. अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल का नाम, पंजीकरण संख्या के अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल के रूप में कार्यरत है।	माया गुप्ता IBBI Registration No. : IBBI/PA-002/IP-N00363/2017-18/11061
9. बोर्ड में यथा पंजीकृत अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल का पता एवं ई-मेल	आर/ओ 3685/7, नारंग कॉलोनी ट्राई नगर, दिल्ली -110035 ई-मेल fcsmayagupta@gmail-com
10. अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त होने वाला पता तथा ई-मेल	701, विक्रांत टॉवर नंबर 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली -110008 ई-मेल आईडी: cirpkairali@gmail-com
11. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	29/01/2019 (सार्वजनिक योजना के लिए समय बढ़ाने के संबंध में माननीय एनसीएलटी द्वारा 15/01/2019 को सुनवाई के लिए 14 दिन)
12. क्रेडिटर का वर्ग यदि कोई हो धारा 21 की उप-धारा (6ए) के उपबंध (बी) के अंतर्गत अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल द्वारा सुनिश्चित किया गया	आईआरपी के साथ उपलब्ध सूचना के अनुसार आज तक लागू नहीं है
13. किसी वर्ग में क्रेडिटर के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचान किये गये इन्सोल्वेंसी प्रोफिशनल का नाम (प्रत्येक वर्ग से तीन नाम)	1. लागू नहीं 2. 3.
14. (क) संबंधित प्रपत्र तथा (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण उपलब्ध है।	वेब लिंक: www.ibbi.gov.in/downloadformhtml भौतिक पता : NA

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण ने 17/12/2018 in C.P No. IB-1056/(ND)/2018 को मैसर्स कैराली शिपिंग एजेंसी प्रा. लि. के संदर्भ में कार्पोरेट इन्सोल्वेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। एतद्वारा मैसर्स कैराली शिपिंग एजेंसी प्रा. लि. के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि आइटम नं. 10 में वर्णित घटे पर अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल के पास 29.01.2019 को या इससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।
फाइनेशियल क्रेडिटर केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।
प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष यथा सूचीबद्ध किसी वर्ग से संबंधित वित्तीय क्रेडिटर प्रपत्र सीए में वर्ग के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए (वर्ग निर्दिष्ट करें) प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचिबद्ध इन्सोल्वेंसी प्रोफिशनलों में से प्राधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसन्द को दर्शाएँ—(लागू नहीं)
दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दण्डित किया जा सकता है।

दिनांक : 15.01.2019
स्थान : नई दिल्ली

माया गुप्ता
अंतरिम प्रस्ताव प्रोफिशनल
IBBI/PA-002/IP-N00363/2017-18/11061

नई दिल्ली

